
Søve AS  81-174-850 

    

Assembly Instructions 

Monteringsanvisning 

81-174-850 

Ordr. nr. 

Dato. 

Sign. 

20.12.2016 

Monteringsanvisning 
Produkt nr. / Product no. / Produkt nr. 

N 

EN 

S 



Søve AS  81-174-850 

  2 

Monteringstips / Assembly Advice / Monteringstips 



Søve AS  81-174-850 

  3 

Monteringstips / Assembly Advice / Monteringstips 



Søve AS  81-174-850 

  4 

Nødvendig verktøy / Tools required / Nödvändiga verktyg 

Nødvendig antall personer / Number of persons required  
/ Rekommenderad antal personer 

Torx Nr 45 
High quality 

Metric measure 

Metermål 

Tumstock 

A B C D E 

EN 

S 

N 

EN 

S 

N 

Anbefalt arealbehov ved montering / Recommended working 
space / Rekommenderad arealbehov vid montering 

EN 

S 

N 



Søve AS  81-174-850 

  5 

Ulefossbenk 
Sidevange 

Ant= 2 Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

  700x755x80 08-001-035 2  

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Ulefoss planker Ant= 3 Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

  UlefossBenk 
MidtBord 

08-001-008 3  

 UlefossBenk 
Endbord 

08-001-009 2  

 Torx M8x40 04-000-040 20  

 Møbelknapp 
M8x16 

04-030-016 20  

Ulefoss Benk Stang Ant= 2 Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

  Ulefossbenk Stang 
1600x20 

08-001-036 1  

 Mutter M20 04-045-020 4  

 Skive M20 04-050-020 4  

Produktmerke Ant= 1 Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

  Produktmerke  81-174-850 1  



Søve AS  81-174-850 

  6 

Fallhøyder  / Free height of fall / Fallhöjder 



Søve AS  81-174-850 

  7 

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 



Søve AS  81-174-850 

  8 

Før utstyret tas i bruk / Before play begins /  Innan lekredskapet tas i bruk 



Søve AS  81-174-850 

  9 

Ulefossbenk 
Sidevange 

Ant= 2 Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

  700x755x80 08-001-035 2  

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Ulefoss planker Ant= 3 Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

  UlefossBenk 
MidtBord 

08-001-008 3  

 UlefossBenk 
Endbord 

08-001-009 2  

 Torx M8x40 04-000-040 20  

 Møbelknapp 
M8x16 

04-030-016 20  

Ulefoss Benk Stang Ant= 2 Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

  Ulefossbenk Stang 
1600x20 

08-001-036 1  

 Mutter M20 04-045-020 4  

 Skive M20 04-050-020 4  

Produktmerke Ant= 1 Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

  Produktmerke  81-174-850 1  


